知立市選挙管理委員会議事録

 日  時   平成２４年３月２６日（月）午前９時００分より

 場  所   市役所  ３階第１会議室

 出席者   岡田委員長・井上職務代理・倉田委員・古久根委員

      (事務局 ) 参与・書記長・書記（２名）

１  あいさつ

   議会での選挙後初の委員会であったため自己紹介をした。

２  議案

 (1) 委員長選挙について

    指名推選により岡田委員が委員長に就任

 (2) 委員長の職務を代理する委員の指定について

    委員長の指名により井上委員が職務代理者に就任

３  連絡事項

 (1) 選挙管理委員会が管理する事務と委員として留意する事項について

    知立市選挙管理規程で定めていることを説明

    現在、選挙管理委員会が管理している事務について説明

 (2) 平成 24 年度の予定について

    定例会、今年度の選挙執行予定及び研修会について報告

                          （終了  ９時２８分）